



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Lynggaard ApS

Agnetevej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 32 36 02 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Søren Lynggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Lynggaard ApS
Agnetevej 10
2840 Holte

CVR-nr.: 32 36 02 03
Stiftet: 30. juli 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lynggaard

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som holdingselskab begrænset sig til ejerskabet af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.225.324 kr. mod 2.102.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.219.565	2.092.717
Andre finansielle indtægter	14.264	18.051
Øvrige finansielle omkostninger	-631	-674
Resultat før skat	2.226.948	2.105.094
Skat af årets resultat	-1.624	-2.723
Årets resultat	2.225.324	2.102.371
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.219.565	2.092.717
Udbytte for regnskabsåret	490.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-484.241	-96.146
Disponeret i alt	2.225.324	2.102.371



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	45.261.809	41.981.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.261.809	41.981.163
Anlægsaktiver i alt	45.261.809	41.981.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	979.027	1.074.579
Udskudte skatteaktiver	3.148	4.772
Tilgodehavender i alt	982.175	1.079.351
Omsætningsaktiver i alt	982.175	1.079.351
Aktiver i alt	46.243.984	43.060.514



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.011.809	20.731.163
4 Overført resultat	21.563.695	22.047.936
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	105.800
Egenkapital i alt	46.190.504	43.009.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	48.480	45.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.480	50.615
Gældsforpligtelser i alt	53.480	50.615
Passiver i alt	46.243.984	43.060.514



Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	21.250.000	21.250.000		
Kostpris 31. december 2018	21.250.000	21.250.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	22.653.085	20.349.457		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.219.565	2.092.717		
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i associeret virksomhed	894.307	59.813		
Valutakursreguleringer i associeret virksomhed	166.774	151.098		
Opskrivninger 31. december 2018	25.933.731	22.653.085		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.921.922	-1.921.922		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.921.922	-1.921.922		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	45.261.809	41.981.163		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Lynggaard ApS
Ole Lynggaard A/S,	49,5 %	81.769.425	3.604.861	40.475.864
CSL Ejendomme ApS,	50 %	9.571.891	870.318	4.785.945
		91.341.316	4.475.179	45.261.809
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		20.731.163	18.427.535	
Resultatandel		2.219.565	2.092.717	
Valutakursregulering i associeret virksomhed		166.774	151.098	
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i associeret virksomhed		894.307	59.813	
		24.011.809	20.731.163	



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	22.047.936	22.144.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-484.241</u>	<u>-96.146</u>
	<u>21.563.695</u>	<u>22.047.936</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	350.000
Udloddet udbytte	-105.800	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>490.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>490.000</u>	<u>105.800</u>


